
Р Е Ш Е Н И Е 
31 августа 2020 года  № 122/1 

с.Караидель 

 

О количестве переносных ящиков для проведения  

голосования вне помещения для голосования на избирательных участках  

с №2222 по №2227, с №2229 по №2268, №3471 на выборах депутатов Совета 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, а также дополнительных выборах в депутаты Советов 

сельских поселений Караярский сельсовет, Ургушевский сельсовет, 

назначенных на 13 сентября 2020 года 

 

На основании части 8 и 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 8 и 8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

решила: 

       Установить следующее количество переносных ящиков для проведения 

голосования вне помещения на избирательных участках с №2222 по №2227, с 

№2229 по №2268, №3471 на выборах депутатов Совета муниципального 

района Караидельский район Республики Башкортостан пятого созыва, а 

также дополнительных выборах в депутаты Советов сельских поселений 

Караярский сельсовет, Ургушевский сельсовет, назначенных на 13 сентября 

2020 года: 
            
№ 

п/п  Наименование УИК 

Количество 

избирателей 

на 31.08.2020 

Количество 

переносных ящиков 

  УИК 
1.  Артакульская УИК  № 2222   343 1 

2.  Абуталиповская УИК   № 2223   166 1 

3.  Старооткустинская УИК №2224  291 1 

4.  Байкибашевская  УИК № 2225  991 2 

5.  Байки-Юнусовская УИК № 2226 346 1 

6.  Байкинская  УИК № 2227 928 2 

7.  Новоянсаитовская УИК № 2229 192 1 

8.  Седяшская  УИК № 2230 245 1 

9.  Молодежная УИК № 2231 1636 3 

10.  Молодежный УИК  №3471 426 1 

11.  Караидельская  УИК № 2232 2406 3 

12.  Абызовская УИК № 2233 783 2 

13.  Булмазинская  УИК № 2234 128 1 

14.  Багазинская УИК № 2235 340 1 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 


  



15.  Чапашская  УИК  № 2236 193 1 

16.  Караярская УИК № 2237 462 1 

17.  Абдуллинская УИК № 2238 376 2 

18.  Комсомольская УИК № 2239 318 1 

19.  Кирзинская УИК № 2240 361 2 

20.  Янбакская УИК № 2241 141 1 

21.  Куртлыкульская УИК № 2242   267 1 

22.  Деушевская УИК № 2243 128 1 

23.  Суюндюковская  УИК №2244  88 1 

24.  Магинская  УИК № 2245 1148 3 

25.  Новобердяшская УИК № 2246 433 2 

26.  Шамратовская УИК № 2247 198 1 

27.  Атняшская УИК № 2248 410 1 

28.  Новомуллакаевская УИК № 2249 404 2 

29.  Озеркинская УИК № 2250 329 1 

30.  Крушская УИК № 2251 209 1 

31.  Бартымская УИК № 2252 106 1 

32.  Подлубовская УИК № 2253  296 2 

33.  Нагретдиновская  УИК № 2254  102 1 

34.  Уразаевская УИК № 2255 185 1 

35.  Тегерменевская УИК № 2256 289 1 

36.  Халиловская УИК № 2257 423 1 

37.  Староакбуляковская УИК 2258 350 1  

38.  Якуповская УИК № 2259 248 1 

39.  Ургушская УИК  № 2260 470 1 

40.  Раздольинская УИК № 2261  156 1 

41.  Сулеймановская УИК  № 2262 181 2 

42.   Зуевская УИК № 2263 143 1 

43.  Урюш-Битуллинская УИК №2264  229 2 

44.  Красноурюшская УИК № 2265 394 2 

45.  Мрясимовская УИК № 2266 211 1 

46.   Явгильдинская УИК № 2267 340 1 

47.     Тайкашская  УИК  № 2268 343 1 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

_____________       Э.Р. Салахова            

И.о. секретаря 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________      Э.Э. Мустафина 

 

 


